全国室内環境改善事業協同組合　加入申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　 年　 月 　日[image: image1.jpg]E135EAERT

= TEENIRIGNERXREES

JIGYO KYODOKUMIAI

理　事　長　　小　板　橋　博　幸　　殿

　　　　　　　事業所住所
　　　　　　　　（電　話）
　　　　　　　　（ＦＡＸ）

　　　　　　　法人名（屋号）
　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　印
全国室内環境改善事業協同組合の趣旨に賛同し、次の出資を引き受け、組合に加入します。なお、当社の資本金額、従業員数及び業種は、下記の通りです。
出資引受口数　　　　口　　　　金　　　　万円（１口５万円）
記
（１）資本の額又は出資の総額：　　　　　　　　万円

（２）常時使用する従業員数：　　　　　　　　　　人

（３）業　　種：　　　　　　　　　　　　　　　　業